
 
Nebudeme si namlouvat, že pověst naší společnosti je celosvětově dobrá. Patříme k těm společnostem, které si svoji pověst
musí umět uhájit. Pro ty z Vás, kteří mají stále otázky o našich aktivitách jsme připravili tuto brožurku, která by Vám měla
pomoci odpovědět na mýty, které se o Monsantu šíří.

TŘI ZÁKLADNÍ VĚCI, KTERÉ BY MĚL O MONSANTU VĚDĚT KAŽDÝ
1. Monsanto přispívá k trvale udržitelnému zemědělství a zdokonaluje životy lidí tím, že pomáhá farmářům s produkcí většího
množství lepších a cenově dostupnějších potravin, které nepotřebují tolik půdy, vody a energie a nevyprodukují tolik odpadu.
2. Monsanto je přední společností, která přináší řešení pro zemědělce od šlechtění až po precizní sadbu, biologické přípravky,
ochranu a analýzu rostlin, které přispívají k lepším výnosům.
3. Monsanto podporuje právo na svobodný výběr nástrojů a potravin, které potřebuje každý. content content content content
content.

Mýty a fakta o  spo le čno sti Mo nsanto
22.10.2014

Veškeré údaje předané ústně či písemně skupinou Monsanto nebo jejími zaměstnanci nebo zprostředkovateli, včetně informací v tomto článku, jsou předány v dobré víře, ale nemají být
chápány jako záruka ze strany skupiny Monsanto, co se týká výkonu nebo vhodnosti těchto produktů, jež mohou záviset na místních klimatických podmínkách a jiných faktorech. Skupina
Monsanto na sebe nebere žádnou zodpovědnost za jakékoli takové informace. Takové informace nejsou součástí žádné smlouvy se skupinou Monsanto, není-li uvedeno písemně jinak. 1

/

	TŘI ZÁKLADNÍ VĚCI, KTERÉ BY MĚL O MONSANTU VĚDĚT KAŽDÝ

